
 

  

i Trekantsområdet 
Vejle-Kolding-Fredericia lokalafdeling, den 17. januar 2025 

 

Kære medlem i Høreforeningen i Trekantsområdet 

 

Med brevet følger bilagene DAGSORDEN og INDKALDELSE til ÅRSMØDE i Høreforeningen i 
Trekantsområdet, hvor vi skal lægge de overordnede rammer for afdelingens arbejde det 
næste års tid.  

Det er således her, du har mulighed for at få indflydelse på afdelingens fremtid. Det er der 
mere behov for end tidligere, da vores formand, Bjarne Søren Larsen, gennem flere år har valgt 
ikke at genopstille.  

Så det er nu, du kan blive en del af et aktivt fællesskab med højt til loftet og plads til nye ideer.  

 Hvis der ikke kan vælges ny formand/bestyrelse på Årsmødet, kan det i yderste konsekvens 
betyde, at afdelingen gøres hvilende, hvilket vil betyde, der ikke laves arrangementer i 
afdelingen. 

Vi tror dog på, at der er nogle medlemmer, som har lyst og energi til at være med til at føre 
afdelingen videre, sammen med de nuværende bestyrelsesmedlemmer, som ønsker at 
fortsætte i bestyrelsen.  

Hvis man har overvejelser om, om man kan magte opgaven, er det vigtigt at vide, at der ikke 
ligger en masse krav om, at man skal lave så og så meget i afdelingen. Det er vigtigt, at man i 
bestyrelsen afpasser afdelingens ambitioner med de arbejdsressourcer og kompetencer, der 
er i bestyrelsen. 

Som ny i en bestyrelse i Høreforeningen får man også tilbudt kurser i bestyrelsesarbejde, og 
der er støtte at hente fra dels en taskforce i Høreforeningen, som har som en af deres opgaver 
at hjælpe nye bestyrelser i deres arbejde. Vi har en god frivilligkonsulent i Høreforeningen, 
som er behjælpelig med råd og vejledning. Ikke mindst sparrer man på tværs af afdelingerne 
direkte eller gennem vores samarbejde i Region Syddanmark.  

Så at være frivillig betyder faktisk, at man udover muligheden for at hjælpe andre også har 
mulighed for at styrke egne kompetencer og eventuelt lære nye arbejdsområder at kende.  

Selvom du måske ikke har lyst til at blive formand, men alligevel gerne vil tilbyde hjælp til 
bestyrelsen eller praktiske opgaver i forbindelse med arrangementer, er det vigtigt at komme 
til ÅRSMØDET og oplyse om dette.  Det kan være det lille skub, der giver en anden lyst til at 
byde ind med hjælp også, og måske er der lige pludselig mange frivillige kræfter til at køre 
afdelingen videre. 

Med venlig hilsen 

 
i Trekantsområdet 

Bjarne Søren Larsen 

Formand   
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E-mail: bjarne-larsen@stofanet.dk 

Facebook: Høreforeningen i Trekantsområde 


